Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Центр развития ребенка – детский сад №108»

г. Сыктывкара

(МАДОУ «ЦРР - д\сад № 108»)

 «Кагаöс сöвмöдан шöрин – челядьöс 108 №-а видзанiн» школаöдз велöдан

Сыктывкарса муниципальнöй асшöрлуна учреждение

ПРИКАЗ

от «28» августа 2024 года                                                                                   № 82

Об организации работы по реализации

внутренней системы оценки качества образования

в МАДОУ на период 2024 – 2025 учебный год

Во исполнении решения Педагогического совета МАДОУ «Центр развития ребёнка

– детский сад №108» №1 от 30.08.2024 года, в целях определение степени

соответствия образовательной деятельности, деятельности по уходу и присмотру за

детьми установленным требованиям, как основы для принятия управленческих

решений, направленных на обеспечение качества образования в ДОО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу по реализации внутренней системы оценки качества

образования в МАДОУ в 2024 – 2025 учебном году.

2. Утвердить состав экспертной группы для проведения контрольно – оценочных

мероприятий и процедуры ВСОКО в МАДОУ в  2024 – 2025 учебном году:

Руководитель группы – Подольская Е.Е., старший воспитатель

Члены экспертной группы:

- Кузнецова Ж.А. – старший воспитатель;

- Козлова С.С. – педагог – психолог;

- Шаньгина В.В. - воспитатель;

- Осипова М.Н. – воспитатель;

- Кривошеина Е.В. – заведующий хозяйством;

- Козырева О.В. – заведующий хозяйством.

3. Членам экспертной группы в 2024 – 2025 учебном году организовать

деятельность по проведению контрольно – оценочных мероприятий и

процедуры ВСОКО в соответствии с локальными нормативными актами и

согласно плана – графика ВСОКО.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАДОУ                              И.В. Борисова

		2025-01-17T11:08:36+0300
	Борисова Ирина Викторовна